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Tegevusaruanne 
 
Loovusait on konsultatsioonibüroo, mis on keskendunud mõttemustrite murdmisele – aitame 
meeskondadel vanade mõttemallide asemele leida uued ja tõhusamad. Meie peamine fookus 
on ärimudeli uuendamine, tasuvusanalüüs, omahinna arvestus, teenusedisain, strateegiline 
planeerimine ja OKR. 

Me aitame oma klientidel süsteemselt 
defineerida uusi lahendusi vajavaid 
olukordi, leida uusi ideid ning neid 
arendada. 

Meie kliendid on meeskonnad ja 
inimesed, kellel on “arenguvedru sees” 
s.t. kes otsivad kogu aeg, kuidas asju edasi 
viia, mitte ei rahuldu olemasolevate 
tegutsemisviisidega ainult seepärast, et 
“nii oleme ju alati teinud”. 

Ühe tegevussuunana arendame ja 
majandame Põlvamaal ärikliendile suunatud ajurünnakustuudiot. See stuudio on koht, kuhu 
meeskonnad tulevad pidama strateegilisi ajurünnakuid ja diginomaadid tulevad rahulikus 
keskkonnas mingit oma projekti lõpetama. Meeskondadele pakume täisteenust, mis sisaldab 
lisaks tööruumidele, metoodilist juhendamist, vabaajategevusi (majutus, loodusmatkad, 
ettevõtete külastused, elamussaunad) ning väga heal tasemel toitlustust.  

Loovusait kuulub Kuplandi võrgustikku ja osaleb aktiivselt Kaugtöö arendamisega Kagu-
Eestis. 

Järgnevalt anname ülevaate 2023 olulisematest tegevustest. 

Ajurünnakustuudio arendus: 

1. Valmis unikaalne loovmõtlemist 
arendav väliekspositsioon ehk 
Loovusrada. Loovusrada on 
maastikul asuv loovmõtlemise 
protsess, mis ühendab kompleksi 
erinevaid maju ning avab loovuse 
olemust 20+ loo kaudu. Idee 
leidmiseks läbib külastaja maastikul 
6 punkti, mis paneb ta looduses 
liikuma ja aktiivselt mõtlema. Rada 
on disainitud neljakihilisena – 
tegevuskohad koos infostendidega, 
QR koodiga lood veebis ja töövihik, mis seob idee otsimise külastaja väljakutsega.  



2. Valmisid ka 7 minimaja - nüüd saab meie juures aastaringselt ööbida kuni 15-liikmeline 
meeskond. Majad on Loovusrajaga tihedalt seotud – iga tuba jutustab lugu ühest Eesti 
leiutajast. Mitte elulugu, vaid mingi põneva fakti.  

Rahvusvahelistumine: 

RemoteNow brändi oleme loonud rahvusvaheliste klientide jaoks. 2023 aastal käis 
rahvusvahelisi külalisi käis meil Gruusiast, Soomest, Šveitsist, Saksamaalt, Itaaliast ja 
Hollandist.  

Olulisemad kliendiprojektid: 

2023 oli arendusprogrammide aasta – just need olid teemad, millele koos klientidega 
keskendusime. Aitasime rohkem kui 70 turismiettevõttel uut teenust arendada. Suur osa 
nendest tulid läbi koostöö nelja turismisihtkohaga - Visit South Estonia, Kesk-Eesti 
turismiorganisatsioon, Pärnu DMO ning Saarte DMO. Kohaturunduse osas saime kaasa 
mõelda nii Elav Elva kui Viie Järve Võrgu juures. Piirkonna arendamine oli ka Põlvamaa 
Partnerluskogu uue perioodi strateegia ning Ida-Viru Seiklusfestil nõustamine.  

Meie jaoks oli huvitav ka Tallinna Muusika- ja Balletikooli MUBA missiooni ja visiooni 
uuendamine.  

 

Tundub, et praegused turbulentsed ajad ongi sellised, kus paljud juhid on fookusesse võtnud 
olulise ja ebaolulise eristamise ning asjade ära tegemise kultuuri loomise. Hea metoodika 
selleks on OKR. Aitasime seda kasutusele võtta riigiasutustest (Tervise Arengu Instituut, Eesti 
Rahva Muuseum) kuni tootmisettevõtete ja IT firmadeni.  



Üliergutav oli koostö teiega Rakvere Teater - ajurünnaku lühikoolituse ning lavastuse 
"Ajurünnak" kokkukõlama panemine oli puhas rõõm - see oli üks nendest projektidest, kus 
ettevalmistuse aeg on nii põnev, et uni läheb öösel ära  . Rõõm on hullude ideedega kaasa 
minna!  

Meeskondade loovuse arendamise osas on uus trend - möödunud aastal töötasime mitme 
meeskonnaga, kes tahtsid, et aitaksime luua nende vajadusi arvestava ajurünnakujuhi 
„tööriistakasti“ – et igas tiimis oleks olemas metoodikaid valdav ajurünnakujuht.  

Personal: 

Personali osas 2022 aastal muudatusi ei olnud – meeskond on kolmeliikmeline.  

Planeeritavad tegevused 2024: 

• Ärikonsultatsiooni osas on fookuses arenguprogrammide loomise ning täisteenusena 
läbiviimisele keskendumine. Näeme, et klassikalised koolitusprogrammid ei ole 
piisavalt efektiivsed ning klientidele loob suuremat väärtust kui programm sisaldab 
inspiratsioonireise ning elluviimise tuge (mentorlus, coaching). Oleme selliseid 
programme aastate jooksul teinud, nüüd keskendume nendele senisest enam.  

• Osaleme EASi programmis „Digimentorluse teekaart“, kus analüüsime äriprotsesside 
digitaliseerimist, seda nii müügi kui ka halduse poolel. 

• RemoteNow uue veebi loomine ning ingliskeelse turunduse käivitamine koos 
välisturule suunatud loodusturismi teenuste arendamisega (wild swimming, 
workation). 

• 2025-2028 investeeringute kavandamine. 
• Perenaise palkamine – vajame meeskonda inimest, kes aitaks kasvava mahu juures 

hoida teeninduse kõrget taset. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 15 759 50 795

Nõuded ja ettemaksed 621 3 913

Kokku käibevarad 16 380 54 708

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 251 948 261 004

Kokku põhivarad 251 948 261 004

Kokku varad 268 328 315 712

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 15 050 39 897

Võlad ja ettemaksed 9 102 86 266

Kokku lühiajalised kohustised 24 152 126 163

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 36 126 60 456

Võlad ja ettemaksed 48 977 0

Kokku pikaajalised kohustised 85 103 60 456

Kokku kohustised 109 255 186 619

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Ülekurss 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 512 512

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 123 525 121 948

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 980 1 577

Kokku omakapital 159 073 129 093

Kokku kohustised ja omakapital 268 328 315 712
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 156 055 125 011

Muud äritulud 54 5 346

Kaubad, toore, materjal ja teenused -39 277 -34 733

Mitmesugused tegevuskulud -37 663 -37 500

Tööjõukulud -33 118 -32 651

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 436 -12 473

Muud ärikulud -309 -143

Ärikasum (kahjum) 33 306 12 857

Intressitulud 0 4

Intressikulud -3 326 -2 784

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 29 980 10 077

Tulumaks 0 -8 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 980 1 577
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Loovusait OÜ 2023. majandusaasta kohta on koostatud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne kooskõlas Eesti hea 

raamatupidamistavaga ja Raamatupidamise seadusega. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.  

 

Nõuded ja ettemaksed 

 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete 

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad 

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust 

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid 

hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete 

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Muud nõuded 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud 

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades 

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid 

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

 

Varud 

 

Varude kuluks kandmisel kasutatakset kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses 

või neto realiseerimisväärtuses, 

sõltuvalt sellest, kumb on madalam.  

 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara  

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 300 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 eurot, kantakse kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes 

järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

- Hooned ja ehitised 2% 

- Masinad ja seadmed 10% 

- Muu materiaalne põhivara 5-20% 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on 

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule 

elueale. 

 

Rendiarvestus 

 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 
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Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

Annetused ja toetused 

 

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena. 

sihtfinantseerimisest. 

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele 

tema netosoetusmaksumuses s.o vara soetusmaksumuses, millest on maha 

arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa (tasuta saadud 

vara soetusmaksumus on null). 

 

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud kajastatakse

kasumiaruandes kirjetel “Muud äritulud/muud ärikulud” 

 

Tulud 

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Seotud osapooled 

 

Loovusait OÜ seotud osapooled on kõik juhatuse liikmeid, nende pereliikmed ja nende isikute poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju

all olevaid ettevõtteid. 
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 159 256 40 720 13 600 54 320 22 835 12 020 248 431

Akumuleeritud kulum -34 745 0 -3 853 -3 853 -3 941 -42 539

Jääkmaksumus 124 511 40 720 9 747 50 467 18 894 12 020 205 892

  

Ostud ja parendused 7 969 334 334 8 680 50 603 67 586

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
    7 969

Muud ostud ja parendused  334 8 680 50 603 59 617

Amortisatsioonikulu -3 333 -6 006 -988 -6 994 -2 147 -12 474

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 167 226 40 720 13 933 54 653 31 515 62 623 316 017

Akumuleeritud kulum -38 079 -6 006 -4 840 -10 846 -6 088 -55 013

Jääkmaksumus 129 147 34 714 9 093 43 807 25 427 62 623 261 004

  

Ostud ja parendused 51 115 3 439 3 439 8 145 3 304 66 003

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
51 115     51 115

Muud ostud ja parendused  3 439 3 439 8 145 3 304 14 888

Amortisatsioonikulu -3 435 -5 200 -1 224 -6 424 -2 577 -12 436

Ümberliigitamised -62 623 -62 623

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
-62 623 -62 623

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 218 341 40 720 17 372 58 092 39 659 3 304 319 396

Akumuleeritud kulum -41 514 -11 206 -6 064 -17 270 -8 664 -67 448

Jääkmaksumus 176 827 29 514 11 308 40 822 30 995 3 304 251 948
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Ettevõtluse ja

Innovatsiooni Sihtasutus
13 790 5 431 8 359 6% EUR 31.05.2026

Swedbank AS 14 221 4 721 9 500 6%+Euribor EUR 08.09.2026

Pikaajalised laenud

kokku
28 011 10 152 17 859    

Pikaajalised võlakirjad  

Fundwise 401 401

Pikaajalised võlakirjad

kokku
401 401    

Kapitalirendikohustised

kokku
22 764 4 898 17 866    

Laenukohustised kokku 51 176 15 050 36 126    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Swedbank AS 30 000 30 000   6% EUR 05.05.2023

Lühiajalised laenud

kokku
30 000 30 000      

Pikaajalised võlakirjad  

Sihtasutus KredEx 18 904 5 113 13 791 6% EUR 31.05.2026

Pikaajalised võlakirjad

kokku
18 904 5 113 13 791    

Kapitalirendikohustised

kokku
27 547 4 784 22 763    

Muud laenukohustised  

Fundwise 401 401    

Laen omanikult 23 501 23 501    

Muud laenukohustised

kokku
23 902 23 902    

Laenukohustised kokku 100 353 39 897 60 456    
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Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 24 750 24 405

Sotsiaalmaksud 8 368 8 246

Kokku tööjõukulud 33 118 32 651

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.07.0024

Loovusait OÜ (registrikood: 12124826) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK MARIPUU Juhatuse liige 04.07.2024

LIINA MARIPUU Juhatuse liige 04.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 123 525

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 980

Kokku 153 505

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
153 505

Kokku 153 505



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Äri- ja muu juhtimisalane nõustamine 7022 129034 82.68% Jah

Puhkeküla ja puhkelaager 55203 27021 17.32% Ei


